
PRODUKTHØYDEPUNKTER

SpiruMax+ er et premium, fullverdig spirulinatilskudd 
som utnytter hele spekteret av næringsstoffer som 
forekommer naturlig i Spirulina maxima, en av 
naturens mest næringsrike mikroalger. Naturlig rik på 
biotilgjengelig protein, jern, essensielle vitaminer og 
mikronæringsstoffer, SpiruMax+ støtter allmenn helse 
og velvære ved å bidra til normal energimetabolisme1, 
immunfunksjon2, 3, kognitiv ytelse4 og bloddannelse5.

I motsetning til kosttilskudd basert på spirulina­
ekstrakter, leverer SpiruMax+ en komplett ernærings­
messig profil fra hele spirulinaalger. Vår nyvoksne 
spirulina er nøye dyrket ved hjelp av avansert, patentert 
teknologi, og produseres i lukkede, kontrollerte foto­
bioreaktorer for å sikre eksepsjonell renhet, stabilitet 
og konservering av næringsstoffer uten å kaste bort 
naturressursene våre.

SpiruMax+ tilbyr en pålitelig, plantebasert kilde til 
næringsstoffer for å støtte energinivået ditt og 
opprettholde en aktiv livsstil med rene, bærekraftig 
anskaffede, naturlige næringsstoffer.

NATURLIG UTVUNNEDE INGREDIENSER

 	 Naturlig forekommende protein, vitaminer og 
mineraler

 	 Fullverdig spirulina anskaffer fra ferskvannsdyrking

 	 Plantebasert cellulose (naturlig stabilisator)

SPIRUMAX+
KOSTTILSKUDD MED NATURLIG SPIRULINA MAXIMA

NATURLIG UTVUNNEDE 
INGREDIENSER



SPIRULINA, NATURENS MEST KOMPLETTE SUPERMAT
Spirulina er en av de rikeste kildene til naturlig, plantebasert protein, 
vitaminer, mineraler og antioksidanter kjent i dag. Tablettene våre  
er laget av Spirulina maxima, en stamme kjent for sitt overlegne 
proteininnhold (ca. 70 %) og høye jernkonsentrasjon sammenlignet 
med Spirulina platensis; de andre hovedartene i denne blågrønne 
mikroalgen.

Vår Spirulina maxima dyrkes i ferskvann under kontrollerte  
forhold for å stimulere produksjonen av essensielle næringsstoffer 
og antioksidanter med lavt karbonavtrykk. Gjennom patentert  
og prisbelønt dyrking leverer vi en konsistent, ren spirulina av høy 
kvalitet med en komplett ernæringsprofil og utmerket bio­
tilgjengelighet for å sikre at næringsstoffene absorberes i kroppen.

ANTIOKSIDANTER
SpiruMax+ inneholder naturligvis fire store antioksidantklasser: 
β-karoten (provitamin A), fykocyanin, vitamin E og super­
oksiddismutase (SOD), som bidrar til å beskytte cellene mot 
oksidativt stress.

VITAMINER
Spirulina er en imponerende cocktail av fettløselige og vannløselige 
vitaminer! Den inneholder β-karoten, en forløper til vitamin A 
(pro-vitamin A), hvorav spirulina er mer enn 10 ganger rikere enn 
gulrøtter, vitamin E og vitamin D, og den inneholder også mange 
vitaminer i B-gruppen.

MINERALER
Inneholder naturlig forekommende mineraler som jern, kalsium, 
fosfor, kalium og magnesium, som støtter generell vitalitet og 
velvære.

KOMPLETT KILDE TIL PROTEINER
Spirulina er et komplett protein som leverer alle ni essensielle 
aminosyrer i biotilgjengelig form. Det høye proteininnholdet 
(65–70 % etter vekt) gjør det til et utmerket plantebasert alternativ 
for å støtte muskelvedlikehold og -vekst7, 8.

BIOTILGJENGELIG JERN
Absorberbar form, fri for hemmere som vanligvis finnes i andre 
plantekilder. Dette gjør det til en kraftig støtte for dannelse av røde 
blodceller og redusert tretthet5, 6. For å forbedre jernabsorpsjonen 
ytterligere, kombiner SpiruMax+ med vitamin C-rike matvarer.

EKSKLUSIV FOTOBIOREAKTORTEKNOLOGI
Vår avanserte patenterte fotobioreaktor dyrkingsmetode sikrer 
Spirulina av høyeste kvalitet. Dette lukkede systemet gir presis 
kontroll over lys, næringsstoffer, pH og temperatur, noe som 
resulterer i et næringsrikt produkt. Denne metoden eliminerer 
kontamineringsrisiko og bevarer den fulle næringsprofilen til 
spirulina gjennom en skånsom tørkeprosess.

VIKTIGE FORDELER

 	 Høy næringstetthet i mikrodoser – ideell for aktive 
personer, veganere, eldre mennesker og de med 
redusert inntak

	 Støtter normal energimetabolisme1 og bidrar til 
redusert tretthet6

	� Bidrar til dannelse av røde blodceller5 og normal 
oksygenoverføring13

	 Gir høykvalitets, komplett planteprotein for 
muskelvedlikehold og -vekst7, 8

	 Bidrar til normal immunfunksjon2, 3 og kognitiv 
ytelse4

	 Støtter benhelse9, 10 og syn11

	 Naturlig kilde til fiber og essensielle 
mikronæringsstoffer (vitamin A, D, jern)

ENERGI OG METABOLISME
SpiruMax+ støtter normalt energigivende stoffskifte og bidrar til 
reduksjon av tretthet og utmattelse takket være dets naturlig 
forekommende jern- og B-vitaminer.

STØTTE FOR BLOD OG OKSYGEN
Med svært biotilgjengelig jern bidrar SpiruMax+ til normal dannelse 
av røde blodceller og hemoglobin, og støtter oksygenoverføring og 
jernmetabolisme.

KOGNITIV OG VISUELL FUNKSJON
Jern bidrar til normal kognitiv ytelse, mens vitamin A støtter 
opprettholdelse av normalt syn – fordelaktig for mental klarhet  
og øyehelse.

MUSKEL OG BENHELSE
Det høye proteininnholdet bidrar til å opprettholde og vokse 
muskelmasse, mens vitamin D og protein støtter beinstyrke og 
skjelettintegritet.

IMMUN- OG CELLEFUNKSJON
Jern og vitamin A bidrar til immunsystemets normale funksjon og 
støtter sunn hud, slimhinner og normal blodpropp. 



ANBEFALT DAGLIG DOSE: Voksne: Ta 4 tabletter per dag (tilsvarer 
2 g spirulina) med et glass vann. 

ADVARSEL: Anbefalt daglig dose må ikke overskrides. Kosttilskudd 
bør ikke brukes som en erstatning for et variert og balansert 
kosthold og en sunn livsstil. Rådfør deg med en lege før du bruker 
produktet hvis du er gravid, ammer, lider av en medisinsk tilstand. 

OPPBEVARING: Oppbevar på et tørt sted i romtemperatur. 
Oppbevares utilgjengelig for barn. 

INGREDIENSER: Spirulinapulver (Arthrospira maxima), fyllstoff 
(cellulose).

NATURLIG UTVUNNET: SpiruMax+ er kun laget av naturlig 
anskaffede ingredienser.

INNHOLD: 80 tabletter

FAKTA OM TILSKUDDET HELSEPÅSTANDER   (EU)
1 Jern bidrar til normal energiomsetning. 

2 Jern bidrar til immunsystemets normale funksjon. 

3 Vitamin A bidrar til immunsystemets normale funksjon. 

4 Jern bidrar til normal kognitiv funksjon. 

5 Jern bidrar til normal dannelse av røde blodceller og hemoglobin. 

6 Jern bidrar til redusert tretthet og utmattelse. 

7 Proteiner bidrar til å opprettholde muskelmasse. 

8 Proteiner bidrar til vekst i muskelmasse. 

9 Vitamin D bidrar til å opprettholde et normalt skjelett. 

10 Proteiner bidrar til å opprettholde normale knokler. 

11 Vitamin A bidrar til å opprettholde et normalt syn. 

12 Vitamin A spiller en rolle i celledelingsprosessen. 

13 Jern bidrar til normal oksygenoverføring i kroppen. P

14 Vitamin A bidrar til normal omsetning av jern. 

15 �Kommisjonsforordning (EU) nr. 432/2012 s. 5. Autorisert i henhold til artikkel 13(1)  
i forordning (EF) nr. 1924/2006.

16 Vitamin A bidrar til å opprettholde normale tenner. 

17 Vitamin A, niacin og riboflavin bidrar til å opprettholde normale slimhinner. 

18 Vitamin D og folsyre bidrar til immunsystemets normale funksjon.

19 Jern spiller en rolle i celledelingsprosessen. 

20 �En påstand om at en matvare er høy i protein, og enhver påstand som sannsynligvis vil ha 
samme betydning for forbrukeren, kan bare gjøres der minst 20 % av energiverdien til 
maten er gitt av protein.

21 �KILDE TIL FIBRE En påstand om at en matvare er en fiberkilde, og enhver påstand som 
sannsynligvis har samme betydning for forbrukeren, kan kun fremsettes der produktet 
inneholder minst 3 g fiber per 100 g eller minst 1,5 g fiber per 100 kcal.
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Næringsverdi og innhold per:  4 tabletter

Spirulinapulver 2 g
hvorav proteiner 1.2 g
hvorav fykocyanin 63 mg
hvorav jern 2,6 mg (19%*)  
hvorav vitamin A 660 μg (83%*)    
hvorav vitamin D 2,6 μg (52%*) 
hvorav folsyre 200 μg (100%*)

* Referanseverdier for næringsstoffer


